每股3.85港元悉數
轉換為換股股份

已發行
股份數目

佔本公司
已發行股本
的百分比

已發行
股份數目

佔本公司
經擴大股本
的百分比

股東
Hope Education Investment
 Limited(1) 4,140,948,240 56.79% 4,140,948,240 51.78%

公眾股東：
債券持有人 – – 704,827,272 8.81%
其他公眾股東 3,150,981,535 43.21% 3,135,250,872 39.40%

總計 7,291,909,775 100.00% 7,996,737,047 100.00%

附註：

(1) Hope Education Investment Limited為一家英屬維京群島公司，分別由Maysunshine
Limited、Tequ Group A Limited及Tequ Group Limited擁有49.00%、34.385%及16.615%。
Maysunshine Limited分別由汪輝武、付文革及王德根持有96.00%、2.00%及2.00%。

Tequ Group A Limited為特驅集團（香港）有限公司的全資附屬公司。特驅集團（香港）有限
公司由上海乙增企業管理有限公司全資擁有。上海乙增企業管理有限公司由四川特驅投資
全資擁有，而四川特驅投資分別由華西希望和四川普華農業科技發展有限公司擁有55%及
45%。華西希望分別由陳育新和趙桂琴擁有60%及40%。陳育新與趙桂琴為配偶。四川普
華農業科技發展有限公司由張強擁有52.20%。

因此，Maysunshine Limited、汪輝武、Tequ Group A Limited、特驅集團（香港）有限公
司、上海乙增企業管理有限公司、四川特驅投資、華西希望、四川普華農業科技發展有限
公司、張強、陳育新以及趙桂琴被視為於4,140,948,240股股份中擁有權益。

22

配售事項及認購事項

據董事所知，下表說明在假設 ( i )除發行認購股份外，概無股份將根據本公司
購股權計劃或以其他方式發行；(ii)本公司不會購買股份；(iii) Hope Education
Investment Limited及其聯繫人不會購買股份；(iv)並無發行換股股份；及(v)配售
股份獲悉數配售的情況下（各情況於本公告日期至認購事項完成期間，如適用），
於本公告日期之現有股權架構以及配售事項及認購事項後之股權架構。上表所載
若干數字及百分比數字均已約整。

於本公告日期
緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

已發行
股份數目

概約
百分比

已發行
股份數目

概約
百分比

已發行
股份數目

概約
百分比

股東
Hope Education Investment

Limited(1) 4,140,948,240 56.79% 3,460,948,240 47.46% 4,140,948,240 51.94%

公眾股東：
其他股東 3,150,981,535 43.21% 3,830,981,535 52.54% 3,830,981,535 48.06%

總計 7,291,909,775 100.00% 7,291,909,775 100.00% 7,971,909,775 100.00%

附註：

(1) Hope Education Investment Limited為一家英屬維京群島公司，分別由Maysunshine
Limited、Tequ Group A Limited及Tequ Group Limited擁有49.00%、34.385%及16.615%。
Maysunshine Limited分別由汪輝武、付文革及王德根持有96.00%、2.00%及2.00%。

Tequ Group A Limited為特驅集團（香港）有限公司的全資附屬公司。特驅集團（香港）有限
公司由上海乙增企業管理有限公司全資擁有。上海乙增企業管理有限公司由四川特驅投資
全資擁有，而四川特驅投資分別由華西希望和四川普華農業科技發展有限公司擁有55%及
45%。華西希望分別由陳育新和趙桂琴擁有60%及40%。陳育新與趙桂琴為配偶。四川普
華農業科技發展有限公司由張強擁有52.20%。

因此，Maysunshine Limited、汪輝武、Tequ Group A Limited、特驅集團（香港）有限公
司、上海乙增企業管理有限公司、四川特驅投資、華西希望、四川普華農業科技發展有限
公司、張強、陳育新以及趙桂琴被視為於4,140,948,240股股份中擁有權益。

23

兌換債券、配售事項及認購事項

據董事所知，下表說明於本公告日期之現有股權架構以及配售事項及認購事項後
並假設債券按每股初始換股價悉數兌換為704,827,272股股份（並無計及下文股份
借貸安排的影響）。

於本公告日期
緊隨配售事項完成後但
於認購事項完成前(1)

緊隨配售事項及
認購事項完成後(1)

假設債券按初步
換股價每股3.85港元
悉數轉換為股份(2)

已發行
股份數目

概約
百分比

已發行
股份數目

概約
百分比

已發行
股份數目

概約
百分比

已發行
股份數目

概約
百分比

股東
Hope Education

Investment Limited(3) 4,140,948,240 56.79% 3,460,948,240 47.46% 4,140,948,240 51.94% 4,140,948,240 47.72%

公眾股東：
債券持有人 – – – – – – 704,827,272 8.12%
其他股東 3,150,981,535 43.21% 3,830,981,535 52.24% 3,830,981,535 48.06% 3,830,981,535 44.15%

總計 7,291,909,775 100.00% 7,291,909,775 100.00% 7,971,909,775 100.00% 8,676,737,407 100.00%

附註：

(1) 假設除發行認購股份及配售股份獲悉數配售外，本公告日期至認購事項完成期間，(i)概
無股份將根據購股權計劃或以其他方式發行，本公司不會購買股份；(ii) Hope Education
Investment Limited及其聯繫人不會購買股份；及(iii)並無根據債券發行換股股份。上表所
載若干數字及百分比數字均已約整。

(2) 假設除發行認購股份、配售股份獲悉數配售及債券獲悉數轉換為換股股份外，本公告日期
至認購事項完成期間，(i)概無股份將根據購股權計劃或以其他方式發行，本公司不會購買
股份；及(ii) Hope Education Investment Limited及其聯繫人不會購買股份。上表所載若干
數字及百分比數字均已約整。

(3) Hope Education Investment Limited為一家英屬維京群島公司，分別由Maysunshine
Limited、Tequ Group A Limited及Tequ Group Limited擁有49.00%、34.385%及16.615%。
Maysunshine Limited分別由汪輝武、付文革及王德根持有96.00%、2.00%及2.00%。

24

Tequ Group A Limited為特驅集團（香港）有限公司的全資附屬公司。特驅集團（香港）有限
公司由上海乙增企業管理有限公司全資擁有。上海乙增企業管理有限公司由四川特驅投資